中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：吳佩香
電話：02-27899726
電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年8月22日
發文字號：秘書字第1121201146號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一 附件一

主旨：本院112年「知識饗宴－吳大猷院長科普講座」訂於本
（112）年9月19日（星期二）晚間舉辦，請惠予公告週知
並鼓勵踴躍報名。

說明：
一、本院為紀念吳故院長大猷先生116歲冥誕，特邀請國家衛生

研究院院長、本院司徒惠康院士擔任旨揭演講主講人，以
「免疫世界的探索：從捍衛戰士到青春回復」為題（活動
海報如附件）。時間：本年9月19日晚間7時至8時30分，
地點：本院學術活動中心2樓第1會議室。

二 、 報 名 網 址 ：
https://conference.iis.sinica.edu.tw/Activity/list.jsp

三、歡迎於本年9月17日前報名參加現場演講，注意事項如
下：

(一)本次活動採線上報名，無現場直播，演講影片將於活動
後上傳本院YouTube。

(二)現場開放30位當日報名名額，活動當日晚間6時於會場
接待處開始登記，額滿為止。

(三)若因故無法出席，請於9月17日前自行於線上取消報
名，以免影響日後報名權益。

四、參加現場演講者將提供：
(一)現場報到即贈送科普出版品；學生憑證領取《科學人》

雜誌過刊（每人限領1本），數量有限送完為止。
(二)活動期間免收停車費（請出示報名參加信）。
(三)公務人員參與可獲得終身學習認證及研習時數1小時，

國立基隆女子高級中學
112/08/23

1120006195

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

教師1.5小時。
五、洽詢專線：本院院本部秘書處，（02）2789-9726。

正本：全國高級中等暨職業學校、全國各大專院校、本院各所/研究中心/處/室/會/中
心

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁